)

INT. J. BELTRAMI 50 - TEL.:(02265) 43-2330/43-2324
FAX.:(02265) 43-2660
7174 - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 02 de Agosto de 1999 .-

VISTO
La comunicacion cursada por el H. Concejo Deliberante por la que se pone en

conocimiento del D.E. la sancién de la Ordenanza N° 099/99 y;

CONSIDERANDO
Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 02/08/1999;
Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Orgénica de las
Municipalidades, es atribucion del D.E. la promulgacién de las Ordenanzas;
Por ello;
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES,
DECRETA
ARTICULO 1°: Promdliguese la Ordenanza N° 099/99, sancionada por el H. Concejo

Deliberante con fecha 28/07/1999, cuya copiva, como anexo, forma parte del presente

decreto.

ARTICULO 2°: Comuniquese a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.

DECRETO N°: 926
p.d.r.

- .»/
[

J'U.Kﬁﬁc. TADEY

- B
/ Genroldro de Haclonda y Finanzas
pe e

e -




SHonoralle %nog/a Dl terante
doe eMar %Aymla

CONSIDE
Quee
peticionante r
El
Po
AAR CHIQUITA, EN USO DE FA-

EL HONORABLE CO}

AANALINSE

CULTADES QUE LE SON :
ORDENANZA

ace

IRERANTE DEL PAR-

DEL HONORABLE

DADA EN EL RECINTO
TIDO DE MAR CHIQUITA, EN SESION ORDINARIA, A LOS VEINTIOCHO DIAS
INVENTA WV NUEVE e ——

S
B AL
LIO DEL ANG MIL NOVECIENTOS NOVENTA

AANS RS DXLNNT

mrr N A 4
DEL MES DE Jt

ABERANTE

f' Ad
L) g
Fang i ;
L 4

Wlhmam‘q" ST e




